
UCHWAŁA Nr XXX/374/04 
RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 26 sierpnia 2004 r. 
 
w sprawie określenia zasad obliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli przedmiotów w różnym wymiarze godzin                     
w przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjach, będących jednostkami 
organizacyjnymi Gminy Kobierzyce 
Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity - Dz. U. z 2003r., Nr 118, poz. 1112 ze zm.) w związku          
z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
- Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) po uzyskaniu opinii Dolnośląskiego 
Kuratora Oświaty 

RADA GMINY UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 
§1 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczyciela w różnym wymiarze 
godzin w przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjach, będących 
jednostkami organizacyjnymi Gminy Kobierzyce, jest określany proporcjonalnie do 
sumy części etatów według tygodniowej liczby godzin obowiązkowego wymiaru zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych dla danego stanowiska w danym 
typie szkoły 
[np. nauczyciel zatrudniony w szkole podstawowej w wymiarze 9 godzin języka 
polskiego (tygodniowy obowiązkowy wymiar = 18 godz.) i 20 godzin wychowawstwo 
świetlicy (tygodniowy obowiązkowy wymiar = 26 godz.): 9/18 + 20/26 = 1,27 – 
proporcjonalnie: 1 etat = 23 godz. (obowiązkowy tygodniowy wymiar danego 
nauczyciela), tj. w omówionym przypadku nauczyciel realizuje 29 godziny 
tygodniowo, w tym 23 godziny obowiązkowego wymiaru i 6 godzin 
ponadwymiarowych]. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 


